
CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

J 1 J 2 J 3 J 4

nom cat club pts vict. vict. vict. vict.

1 DAMERY Jean Pierre V3 STENAY 8 4

BEN HACINE Ali V3 NOUZONVILLE 8 4

GRUSON Hervé V3 TAGNON 8 4

BOUCHUT Francis V2 NOUZONVILLE 8 4

KUGENER Fabrice V2 CMATT 8 4

PHILIPPOT Loic V2 TAGNON 8 4

THULLIER William V2 NOUZONVILLE 8 4

CHARBEAUX Philippe V1 LA NEUVILLE 8 4

COFFIN Jean Yves V1 VIVIER 8 4

DAMPERON Stéphane V1 HARCY 8 4

CABILLIC Eric V1 HARCY 8 4

MOLLE Sylvain V1 AUVILLERS-ETEIGNIERES 8 4

BRACONNIER Jean-Michel V1 GLAIRE 8 4

THIERY Stéphane V1 ROCROI 8 4

15 FREROT Claude V4 NOUZONVILLE 7 3

ZANOLETTI William V4 NOUZONVILLE 7 3

SENECHAL Didier V3 TAGNON 7 3

RAGUET Jean-Paul V3 CHEMERY 7 3

DELANNOY Jacques V3 BAZEILLES 7 3

CHOISY Philippe V3 BAZEILLES 7 3

ARDINAT Pascal V2 GLAIRE 7 3

DIBIASE Johnny V2 ROCROI 7 3

SINGUERLE Line V2 TAGNON 7 3

DUCHENE Christophe V1 ROCROI 7 3

25 BALDINI Michel V4 CMATT 6 2

TRUTT Dominique V4 CMATT 6 2

VAUTHIER Daniel V3 VIVIER 6 2

DEPRE Philippe V3 VIVIER 6 2

KAWECKI Daniel V3 VIVIER 6 2

CAMBREA Téodoro V3 VIVIER 6 2

BOIZARD Pascal V3 VIVIER 6 2

TOUSSAINT Marc V3 VIVIER 6 2

DUQUESNE Vidal V3 TAGNON 6 2

WERY Régis V2 VIVIER 6 2

FAYET Dominique V2 VIVIER 6 2

BERNARD Philippe V2 ETREPIGNY 6 2

COSSON Lysiane V2 CMATT 6 2

GEORGELET Thierry V2 GLAIRE 6 2

CARUZZI Eric V2 WARCQ 6 2

DUSSART Daniel V2 GLAIRE 6 2

MEYER Thierry V2 HARCY 6 2

STEVENIN Laurent V2 CARIGNAN 6 2

HENON Pascal V2 AUVILLERS-ETEIGNIERES 6 2

LEVOT Pascal V2 TAGNON 6 2

REGNIER Marc V2 LA NEUVILLE 6 2

GOSSELIN Pascal V1 HARCY 6 2

Classement  Général saison 2017-2018
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

J 1 J 2 J 3 J 4

nom cat club pts vict. vict. vict. vict.

Classement  Général saison 2017-2018

ARNOULD Francis V1 GLAIRE 6 2

NIVELET Frédéric V1 CHEMERY 6 2

DENIS Grégory V1 ROCROI 6 2

DEFAUCHEUX Cécile V1 SEDAN 6 2

STAFFE Jean-Marc V1 SEDAN 6 2

52 GOOSSE André V4 NOUZONVILLE 5 1

THRO Bénigne V4 RETHEL 5 1

MORANT Denis V3 BAZEILLES 5 1

COLSON Luc V3 GLAIRE 5 1

BLOCH Séverine V3 FLOING 5 1

FAGOT Denis V3 TAGNON 5 1

PIRE Bruno V3 WARCQ 5 1

FAGOT Noel V3 TAGNON 5 1

ROUSSELOT Alain V2 VOUZIERS 5 1

MOTA Hervé V2 WARCQ 5 1

FAGOT Nathalie V2 TAGNON 5 1

JOWYK Nathaly V2 WARCQ 5 1

DEVIS Thierry V2 VIVIER 5 1

PONSIN Bruno V1 LA NEUVILLE 5 1

VICTOR Frédéric V1 VOUZIERS 5 1

ROSSIGNON Christian V1 LA NEUVILLE 5 1

CHEMIN Valérie V1 GLAIRE 5 1

GUILLEMARD Sébastien V1 ROCROI 5 1

70 ANCELIN Yvon V4 ETREPIGNY 4 0

CLIN Jean-Paul V4 RETHEL 4 0

POIREL Alain V4 CARIGNAN 4 0

BOKKEN Richard V3 ROCROI 4 0

ROBINET Dominique V3 CMATT 4 0

COPINE Claude V2 WARCQ 4 0

BRANCO Francis V2 FLOING 4 0

BAHNWEG Dominique V2 WARCQ 4 0

NIVELLE Franck V2 TAGNON 4 0

MERCIER Thierry V2 CHEMERY 4 0

KEERSTOCK Franck V1 ROCROI 4 0

81 BOURGERY Jean V4 WARCQ 0 exc.

MORANT Jacky V3 CMATT 0 exc.

LASSAUX Gilles V3 CMATT 0 exc.

PONTOISE Pascal V3 CHEMERY 0 exc.

MUTELET Philippe V3 CMATT 0 exc.

ABIS Gino V3 NOUZONVILLE 0 exc.

ANGIUS Bruno V2 NOUZONVILLE 0 exc.

CIENKI FOSTIER Nathalie V2 WARCQ 0 exc.

LEFLON Jean-Louis V2 REVIN-HAYBOISE 0 exc.

HANGARD Luc V1 TAGNON 0 exc.

TATINCLAUX David V1 ETREPIGNY 0 exc.

SOARES Carlos V1 CHEMERY 0 exc.
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

nom cat club pts

1 CHARBEAUX Philippe V1 LA NEUVILLE 8

COFFIN Jean Yves V1 VIVIER 8

DAMPERON Stéphane V1 HARCY 8

CABILLIC Eric V1 HARCY 8

MOLLE Sylvain V1 AUVILLERS-ETEIGNIERES 8

BRACONNIER Jean-Michel V1 GLAIRE 8

THIERY Stéphane V1 ROCROI 8

8 DUCHENE Christophe V1 ROCROI 7

9 GOSSELIN Pascal V1 HARCY 6

ARNOULD Francis V1 GLAIRE 6

NIVELET Frédéric V1 CHEMERY 6

DENIS Grégory V1 ROCROI 6

STAFFE Jean-Marc V1 SEDAN 6

14 PONSIN Bruno V1 LA NEUVILLE 5

VICTOR Frédéric V1 VOUZIERS 5

ROSSIGNON Christian V1 LA NEUVILLE 5

GUILLEMARD Sébastien V1 ROCROI 5

18 KEERSTOCK Franck V1 ROCROI 4

19 HANGARD Luc V1 TAGNON 0

TATINCLAUX David V1 ETREPIGNY 0

SOARES Carlos V1 CHEMERY 0

nom cat club pts

1 DEFAUCHEUX Cécile V1 SEDAN 6

2 CHEMIN Valérie V1 GLAIRE 5

nom cat club pts

1 BOUCHUT Francis V2 NOUZONVILLE 8

KUGENER Fabrice V2 CMATT 8

PHILIPPOT Loic V2 TAGNON 8

THULLIER William V2 NOUZONVILLE 8

5 ARDINAT Pascal V2 GLAIRE 7

DIBIASE Johnny V2 ROCROI 7

7 WERY Régis V2 VIVIER 6

FAYET Dominique V2 VIVIER 6

BERNARD Philippe V2 ETREPIGNY 6

GEORGELET Thierry V2 GLAIRE 6

CARUZZI Eric V2 WARCQ 6

DUSSART Daniel V2 GLAIRE 6

MEYER Thierry V2 HARCY 6

STEVENIN Laurent V2 CARIGNAN 6

HENON Pascal V2 AUVILLERS-ETEIGNIERES 6

LEVOT Pascal V2 TAGNON 6

REGNIER Marc V2 LA NEUVILLE 6

18 ROUSSELOT Alain V2 VOUZIERS 5

MOTA Hervé V2 WARCQ 5

DEVIS Thierry V2 VIVIER 5

21 COPINE Claude V2 WARCQ 4

BRANCO Francis V2 FLOING 4

BAHNWEG Dominique V2 WARCQ 4

NIVELLE Franck V2 TAGNON 4

MERCIER Thierry V2 CHEMERY 4

26 ANGIUS Bruno V2 NOUZONVILLE 0

LEFLON Jean-Louis V2 REVIN-HAYBOISE 0

nom cat club pts

1 SINGUERLE Line V2 TAGNON 7

2 COSSON Lysiane V2 CMATT 6

3 FAGOT Nathalie V2 TAGNON 5

JOWYK Nathaly V2 WARCQ 5

5 CIENKI FOSTIER Nathalie V2 WARCQ 0

Classement par Catégorie saison 2017-2018

Classement     V1     Féminines

Classement      V2     Messieurs

Classement     V2     Féminines

Classement     V1     Messieurs
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

Classement par Catégorie saison 2017-2018

nom cat club pts

1 DAMERY Jean Pierre V3 STENAY 8

BEN HACINE Ali V3 NOUZONVILLE 8

GRUSON Hervé V3 TAGNON 8

4 SENECHAL Didier V3 TAGNON 7

RAGUET Jean-Paul V3 CHEMERY 7

DELANNOY Jacques V3 BAZEILLES 7

CHOISY Philippe V3 BAZEILLES 7

8 VAUTHIER Daniel V3 VIVIER 6

DEPRE Philippe V3 VIVIER 6

KAWECKI Daniel V3 VIVIER 6

CAMBREA Téodoro V3 VIVIER 6

BOIZARD Pascal V3 VIVIER 6

TOUSSAINT Marc V3 VIVIER 6

DUQUESNE Vidal V3 TAGNON 6

15 MORANT Denis V3 BAZEILLES 5

COLSON Luc V3 GLAIRE 5

FAGOT Denis V3 TAGNON 5

PIRE Bruno V3 WARCQ 5

FAGOT Noel V3 TAGNON 5

20 BOKKEN Richard V3 ROCROI 4

21 MORANT Jacky V3 CMATT 0

LASSAUX Gilles V3 CMATT 0

PONTOISE Pascal V3 CHEMERY 0

MUTELET Philippe V3 CMATT 0

ABIS Gino V3 NOUZONVILLE 0

nom cat club pts

1 BLOCH Séverine V3 FLOING 5

2 ROBINET Dominique V3 CMATT 4

nom cat club pts

1 FREROT Claude V4 NOUZONVILLE 7

ZANOLETTI William V4 NOUZONVILLE 7

3 BALDINI Michel V4 CMATT 6

TRUTT Dominique V4 CMATT 6

5 GOOSSE André V4 NOUZONVILLE 5

THRO Bénigne V4 RETHEL 5

7 ANCELIN Yvon V4 ETREPIGNY 4

CLIN Jean-Paul V4 RETHEL 4

POIREL Alain V4 CARIGNAN 4

10 BOURGERY Jean V4 WARCQ 0

nom cat club pts

1 SINGUERLE Line V2 TAGNON 7

2 COSSON Lysiane V2 CMATT 6

DEFAUCHEUX Cécile V1 SEDAN 6

4 BLOCH Séverine V3 FLOING 5

FAGOT Nathalie V2 TAGNON 5

JOWYK Nathaly V2 WARCQ 5

CHEMIN Valérie V1 GLAIRE 5

8 ROBINET Dominique V3 CMATT 4

9 CIENKI FOSTIER Nathalie V2 WARCQ 0

Classement     V3     Féminines

Classement     V4     Messieurs

Classement     Féminin

Classement     V3     Messieurs

Comité des Ardennes de Tennis de Table  01/11/2017



Synthèse des Poules

Poule 1 tables 1-2 Poule 2 tables 3-4

1A 2A MOLLE Sylvain 1081 AUVILLERS-ETEIGNIERES

1B STAFFE Jean-Marc 536 SEDAN 2B MEYER Thierry 897 HARCY

1C TRUTT Dominique 917 CMATT 2C KUGENER Fabrice 979 CMATT

1D TOUSSAINT Marc 939 VIVIER 2D THRO Bénigne 838 RETHEL

1E FAGOT Denis 603 TAGNON 2E

1F THULLIER William 580 NOUZONVILLE 2F

1G CLIN Jean-Paul 500 RETHEL 2G VICTOR Frédéric 846 VOUZIERS

1H RAGUET Jean-Paul 778 CHEMERY 2H MERCIER Thierry 517 CHEMERY

Poule 3 tables 5-6 Poule 4 tables 7-8

3A HENON Pascal 950 AUVILLERS-ETEIGNIERES4A DENIS Grégory 500 ROCROI

3B CABILLIC Eric 638 HARCY 4B GOSSELIN Pascal 600 HARCY

3C VAUTHIER Daniel 950 VIVIER 4C BOIZARD Pascal 577 VIVIER

3D BERNARD Philippe 834 ETREPIGNY 4D ANCELIN Yvon 583 ETREPIGNY

3E FAGOT Noel 1007 TAGNON 4E PHILIPPOT Loic 715 TAGNON

3F 4F BEN HACINE Ali 589 NOUZONVILLE

3G ROUSSELOT Alain 539 VOUZIERS 4G BAHNWEG Dominique 667 WARCQ

3H NIVELET Frédéric 950 CHEMERY 4H

Poule 5 tables 9-10 Poule 6 tables 11-12

5A GUILLEMARD Sébastien 500 ROCROI 6A BOKKEN Richard 775 ROCROI

5B DAMPERON Stéphane 1256 HARCY 6B DAMERY Jean Pierre 1161 STENAY

5C DEVIS Thierry 1198 VIVIER 6C DEPRE Philippe 739 VIVIER

5D CHARBEAUX Philippe 1083 LA NEUVILLE 6D REGNIER Marc 879 LA NEUVILLE

5E NIVELLE Franck 885 TAGNON 6E SINGUERLE Line 686 TAGNON

5F ZANOLETTI William 910 NOUZONVILLE 6F GOOSSE André 676 NOUZONVILLE

5G CARUZZI Eric 702 WARCQ 6G

5H COLSON Luc 1212 GLAIRE 6H GEORGELET Thierry 1293 GLAIRE

Poule 7 tables 13-14 Poule 8 tables 15-16

7A KEERSTOCK Franck 500 ROCROI 8A DUCHENE Christophe 885 ROCROI

7B COSSON Lysiane 750 CMATT 8B

7C WERY Régis 943 VIVIER 8C FAYET Dominique 634 VIVIER

7D ROSSIGNON Christian 604 LA NEUVILLE 8D PONSIN Bruno 742 LA NEUVILLE

7E GRUSON Hervé 1251 TAGNON 8E FAGOT Nathalie 553 TAGNON

7F FREROT Claude 817 NOUZONVILLE 8F BOUCHUT Francis 762 NOUZONVILLE

7G JOWYK Nathaly 869 WARCQ 8G PIRE Bruno 910 WARCQ

7H ARDINAT Pascal 1075 GLAIRE 8H ARNOULD Francis 1176 GLAIRE

Poule 9 tables 17-18 Poule 10 tables 19-20

9A DIBIASE Johnny 874 ROCROI 10A THIERY Stéphane 688 ROCROI

9B BALDINI Michel 619 CMATT 10B

9C CAMBREA Téodoro 797 VIVIER 10C KAWECKI Daniel 988 VIVIER

9D MORANT Denis 1212 BAZEILLES 10D CHOISY Philippe 608 BAZEILLES

9E SENECHAL Didier 854 TAGNON 10E LEVOT Pascal 595 TAGNON

9F BLOCH Séverine 718 FLOING 10F BRANCO Francis 500 FLOING

9G COPINE Claude 640 WARCQ 10G

9H BRACONNIER Jean-Michel 1224 GLAIRE 10H CHEMIN Valérie 500 GLAIRE

Poule 11 tables 21-22 Poule 12 tables 

11A DEFAUCHEUX Cécile 565 SEDAN 12A

11B ROBINET Dominique 853 CMATT 12B

11C COFFIN Jean Yves 500 VIVIER 12C

11D DELANNOY Jacques 1072 BAZEILLES 12D

11E DUQUESNE Vidal 745 TAGNON 12E

11F STEVENIN Laurent 1112 CARIGNAN 12F

11G MOTA Hervé 713 WARCQ 12G

11H DUSSART Daniel 949 GLAIRE 12H

exc.1 MORANT Jacky 1488 CMATT exc.8 POIREL Alain 718 CARIGNAN

exc.2 PONTOISE Pascal 965 CHEMERY exc.9 ANGIUS Bruno 698 NOUZONVILLE

exc.3 SOARES Carlos 1117 CHEMERY exc.10 HANGARD Luc 758 TAGNON

exc.4 TATINCLAUX David 500 ETREPIGNY exc.11 LEFLON Jean-Louis 1379 REVIN-HAYBOISE

exc.5 ABIS Gino 500 NOUZONVILLE exc.12 LASSAUX Gilles 1303 CMATT

exc.6 BOURGERY Jean 673 WARCQ exc.13 MUTELET Philippe 745 CMATT

exc.7 CIENKI FOSTIER Nathalie 500 WARCQ exc.14

vendredi 27 octobre 2017 journée n° 1

excusés excusés


